МБОУ «КИЗЬВЕНСКАЯ ООШ»

ПРИКАЗ

 24.04.2015 г.

№61-од
О назначении лица, ответственного

за получение, хранение и

использование карт для контрольных устройств

– тахографа в МБОУ «Кизьвенская ООШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за получение, хранение и использование карт для контрольных устройств – тахографа в МБОУ «Кизьвенская ООШ» - водителя Четверухина Геннадия Ивановича.
2. Ознакомить с данным приказом ответственных лиц.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор  школы

В.С.Тимофеев